
                                  

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 515 

Adottata dal Direttore Generale in data 17.05.2023 

Oggetto: Regolazioni premio polizza infortuni dipendenti in missione n. 2020/05/2874338 – Compagnia 

assicurativa Reale Mutua Assicurazioni. Liquidazione premio in favore di GBSAPRI Spa Broker assicurativo. 

Il Direttore Generale  

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della U.O. Affari Legali 

RICHIAMATA - la deliberazione n. 14 del 14.01.2020 con la quale è stata disposta l’aggiudicazione del 

servizio di copertura assicurativa per il rischio infortuni dipendenti in missione in favore 

della Compagnia Reale Mutua Assicurazioni per il periodo dal 31/01/2020 al 31/01/2023; 

- la polizza assicurativa n. 2020/05/2874338, sottoscritta in esecuzione della sopra citata 

deliberazione n. 14/2020, con decorrenza dal 31.01.2020 al 31.01.2023, prorogata al 

30.06.2023 con successiva deliberazione n. 214 del 27.02.2023;  

- la deliberazione n. 569 del 05.06.2018 con la quale è stata disposta l’aggiudicazione del 

servizio di consulenza di brokeraggio alla Società GBSAPRI Spa, con sede legale a Roma 

nella Via Nomentana n. 183;  

VISTA  la nota prot. n. 6592 del 09.05.2023 con la quale il Broker GBSAPRI comunica le somme da 

corrispondere a titolo di regolazioni premio relative alla polizza nr. 2020/05/2874338, 

stipulata con la Compagnia Reale Mutua Assicurazioni per gli importi di seguito elencati:  

POLIZZA RAMO PERIODO PREMIO 

2020/05/2874338 Infortuni Dip. Missione 31/01/2020 – 31/01/2021 €. 5.730,33 

2020/05/2874338 Infortuni Dip. Missione 31/01/2021 – 31/01/2022 €. 5.730,33 

2020/05/2874338 Infortuni Dip. Missione 31/01/2022 – 31/01/2023 €. 5.027,12 

  TOTALE €. 16.487,78 

 

VISTO  l’art. 2 del contratto stipulato tra questa Azienda ed il Broker GBSAPRI Spa in data 

02.08.2018, della durata di quattro anni, rinnovato fino al 30.06.2023 con deliberazione del 

Direttore Generale n. 106 del 02.02.2023; 

RITENUTO pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della somma di €. 16.487,78 in favore della 

società di brokeraggio GBSAPRI Spa mediante bonifico bancario sul conto corrente alla 

medesima intestato;  

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

- di liquidare in favore del Broker GBSAPRI Spa, con sede legale a Roma nella Via Nomentana n. 183, 

la somma di €. 16.487,78, a titolo di regolazioni premio della polizza infortuni dipendenti in missione 

n. 2020/05/2874338, stipulata con la Compagnia Reale Mutua Assicurazioni; 

- di imputare l’importo di €. 16.487,78 sul conto A514030702 “Altri premi di assicurazione”; 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 515 

Adottata dal Direttore Generale in data 17.05.2023 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Bilancio e alla U.O. Affari Legali per gli 

adempimenti di competenza. 

 

Il Direttore Amministrativo  

Dott. Antonio Tognotti 

F.to 

 Il Direttore Sanitario  

Dott. Giancarlo Angioni 

F.to 

 Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

 

 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 18.05.2023 , resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata 

posta a disposizione per la consultazione. 

 
U.O. Affari Legali 

Avv. Maria Luisa Sanna  F.to 


